PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	14 сентября 2023 года
	№ 94/836

г. Слюдянка
О регистрации избранного депутата Думы Портбайкальского
 сельского поселения Слюдянского района пятого созыва
Согласно протокола Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 11 сентября 2023 года о результатах повторных выборов депутата Думы Портбайкальского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва по одному незамещенному мандату в семимандатном избирательном округе и решения Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 11 сентября 2023 года 92/831 «Об общих результатах повторных выборов депутата Думы Портбайкальского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва по одному незамещенному мандату в семимандатном избирательном округе» депутатом Думы Портбайкальского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва избрана Данилова Марина Александровна. Официальное опубликование общих результатов дополнительных выборов депутата Думы Слюдянского муниципального района седьмого созыва осуществлено в газете «Славное море» от 14 сентября 2023 года № 36(9830).
        В соответствии с частью 4 статьи 108 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 19 июня 2023 года № 87/755 «О возложении на Слюдянскую территориальную избирательную комиссию полномочий окружной избирательной комиссии по повторным выборам депутата Думы Портбайкальского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва по одному незамещенному мандату в семимандатном избирательном округе», Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать избранного по семимандатному избирательному округу депутата Думы Портбайкальского сельского поселения Слюдянского района пятого созыва Данилову Марину Александровну.

2. Выдать Даниловой Марине Александровне удостоверение об избрании установленного образца.
3. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области и направить в Думу Портбайкальского сельского поселения.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова